
Załącznik do Uchwały Nr 35/2014/VI 

KRL-W z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

UCHWAŁA NR 26/2014/VI 

Krajowej Rady Lekarsko- Weterynaryjnej 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie obowiązkowego noszenia identyfikatorów w zakładach leczniczych dla 

zwierząt 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1990 r. o 

zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 93, 

poz. 767) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wprowadza się obowiązek noszenia w widocznym miejscu przez lekarzy weterynarii 

w zakładzie leczniczym dla zwierząt imiennych identyfikatorów wraz z tytułem 

zawodowym lekarz weterynarii.  

2. Lekarz weterynarii posiadający tytuł naukowy lub stopnień naukowy z dziedziny nauk 

weterynaryjnych może również umieścić go na identyfikatorze. 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników zakładów leczniczych dla zwierząt do wprowadzenia 

obowiązku noszenia imiennych identyfikatorów przez pozostałych pracowników zakładu z 

tytułem personel pomocniczy. 

§ 3 

Studenci i uczniowie odbywający zajęcia praktyczne zobowiązani są do noszenia 

identyfikatorów z napisem student lub uczeń. 

§ 3¹ 

Identyfikator może mieć maksymalne wymiary: 95 mm x 55 mm. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

 

 


